Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2018 											№ 6-рг
с. Кирово

	О внесении изменений в распоряжение Главы Кировского сельсовета от 15.01.2018 № 1-рг «Об утверждении штатного расписания аппарата управления администрации Кировского сельсовета на 2018 год»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет:

1. Внести изменения в штатное расписание аппарата управления администрации Кировского сельсовета на 01.01.2018 года, приложение 1 изложить в новой редакции (Приложение 1).

2. Штатное расписание вступает в силу с 01.01.2018 года.

Глава Кировского сельсовета 						И.В. Манаенко

[bookmark: _GoBack]	Утверждена  постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Кировского сельсовета
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	1
	01.02.2018

	УТВЕРЖДЕНО

	Распоряжением главы Кировского сельсовета  №6-рг   от 01.02.2018

	на период

	с
	“
	01
	”
	января
	20
	18
	г.

	Штат в количестве

	3
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Коли-чество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	Ежемесячные надбавки к должностному окладу, руб
	Район-ный коэффи-циент
30%
	Надбавка за стаж работы в Респ Хакасия
30%
	Всего, руб
(гр.5 + гр.7 +
 гр.9 +  гр.11 + гр.13 + гр.15 + гр16 + гр.17)
	Примечание

	Наименова-ние
	Код

	За выслугу лет
	За особый режим работы
	За работу со свед.сост. гос.тайну
	Классный чин
	Премия по итогам работы

	%
	сумма,
руб
	%
	сумма,
руб
	%
	сумма, руб
	%
	сумма, руб
	%
	сумма, руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Аппарат
	0102
	Глава администрации
	1
	10889,00
	20
	2177,80
	50
	5444,50
	15
	1633,35

	33,3
	3626,04
	7131,21
	7131,21
	38033,11

	Управления
	0104
	Специалист 1 категории
	2
	10850,00
	30
	3255,00
	16,66
	1807,61

	30
	3255,00
	33,3
	3613,05
	6834,20
	6834,20
	36449,06

	Итого
	3
	21739,00

	5432,80

	7252,11

	1633,35

	3255,00

	7239,09
	13965,41
	13965,41
	74482,17

	Материальная помощь
	(2 оклада)                   43478,00

	Итого годовой ФОТ
	(74482,17*12)+43478,00=937264,04

Руководитель кадровой службы

	Глава Кировского сельсовета

	Манаенко И.В.

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Главный бухгалтер

	Радийчук И.М.

	личная подпись

	расшифровка подписи